# De cil de q'on se plainct, Fo, lxxviij.

si yuroit peult auoir s'attainte / il pouleroit faire venir le sergent & les gentz de la veue deuant iustice pour di re & teimongner ce qui a este fait en leur presence. Et se ainsi est par eulx raporte / iustice peut adiugera par tie l'interest de la cause / ainsi que dict est. Et toutes fois se la veue a este tenue et faicte deuant le ser gent / & apres on la des peceoit par sa'oner les gentz / il la faudroit rasseoir. Et se l'une des parties estoit apres mise en amede par iu gemet / au deuant que ladicte veue fust faicte et soustenu de rechef le principal ny pedroit point. Et ainsi quand la veue est faicte de uant le sergent / elle est de droict tenue a faicte / iusq's a ce quelle soit despece par sa'oner les gentz / et qui la conuient rasseoir / & ainsi apert la responce du double. Toutes fois plusieurs tiennet opi nio que iusques a ce que la veue soit du tout tenue par le sergent par quoy on soit forlos de la rasseoir / et que on viene proceder en principal / on ne pert point la cau se pour estre traicte en amede par default.

## In textu ibi.

### Sans aulcune defaulte.

**Additio.** Est igitur prosequenda accusatio sicut facta est causa ibidem limitata sic est pbanda de necessitate. Denunciatio q. quid tamen, et ibi Bar. ff. de adul. ideo dicit ibidem Bar. q. si aliquis accusatur aliquo de percussione cu san guine vel de percussioe de nocte de delicto cu alia qualitate q. qualitas non pbatur sed pbatur et tunc delictu q. probatur percussio sed non cu sanguine vel de nocte et simile illa qualitas non pbata facit cessare accusatione et debet sequi absolutio per. l. p. etoz. §. docere. ff. vi bono. rapt. et vide ibidem And. barba. in addi. ad eandem Bar. et q. ibidem alle. 3de tenet. 3o. And. in addi. ad specul. in rub. titu. de accusa. C. Bal. et Sal. in l. iij. C. de prob. Bal. in l. pe. C. de accusa. Panos. in c. examina. ij. col. de iud. et in c. que lino ad fi. de fo. copet. Bal. in l. qd ergo. in repet. §. pena grauior in. ij. col. ff. de infra. Jaf. in l. iij. post pel. ff. de codit. cau. bar. Lud. ro. cõsil. cr. incip. questio. et ibidem dicit hanc esse eõem opi. ad hoc dicit esse rex. id. §. pena grauior. ff. nam ex furto. ideo dicit 3o. And. in nouel. in c. i. in. ij. col. i. ff. de homicid. libro. vj. sup verbo chulianoru se liberasse quenda p. elatu a pena imposita de iure p. elato facienti a salinare chulianu q. licet fuerit probatu assa inatu et maritu tñ non fuit probata qualitas scz q. esset xpianus Refert Bar. in l. i. qd. no. dicit. ij. col. in fi. ff. p. p. rera. C. de epis. et de. et Alex. cõsil. c. i. incip. vltis et oportune discussio. ij. col. vers. et ideo. in. ij. volu. Jaf. in l. i. §. in eum. ij. col. ff. ne quis eum qui in ius voc. vi. et. Alex. cõsil. h. incip. viso processu. in. ij. vol. i. col. Et dicit And. Barba. in addi. ad Bar. in supra dicto. §. quid tñ. q. si accusatur aliquis de sanguine effusioe postea probatur q. vna tantu gutta exiit q. non sufficit per glo. in c. illorum in verbo sanguinis. de senten. et com. et Bal. in l. pe. col. ij. C. de edit. actio. vers. quere pio quib. q. statutu p. nioe vltis intelligit de magno vulnere non de vulnusculo aut signa signatura vel scis lura / vt no. Angel. in l. si pignote. §. si fur. ff. de fur. et in l. i. ad fi. ff. ad silleya. Sed qd in eumib. vbi dicit de p. r. et ibidem 3o. and. refert practica se bonome in qda bidello q. locauerat equu et pbatur p. locos inuente q. equus in inuere naturalit mortuus et p. p. r. 3o. and. q. fecit cu codemare ad soluedu equu q. licet p. bauerit inuere vnu equu mortuu esse no. tñ pbatur q. fuerit ille que coduxit / poterat em esse ali. equ. ideo debuit probare signa